Протокол рассмотрения
по зак

Заявок на участие в oTI
упке продуктов питан ия дляJ&'#ЖН:fiН

учрепцениймуни ц ипального учре)цдения <<Рыбницкое упра влен и е на род ногообразования)>
в 2023году

15 декабря2О22года
М 1 .З .44-рз

оuоо"IiХТ;:rЪНff,
зак€вчика: государственная администр ация рыбницкого

заместитель председателя комиссии; Кравченко в.в. -заместитель
|i:iН""?*Ж;Х'frХХJiМИНИСТРаЦИИ РЫб""чпо.о ;;;;;" и г. рыбницы по

. u*"
"|;*'#О

"
"Х:Ж:

" :: ff;J;f
, u

.,ln,u "
н ый с п е ц и алиступр авл е ния п о

государственной uоrr"".йции рыбн",,по.lТН:"" i .. ъiЁff#"' ГРажДан

Присутствовали члены комиссии:
1)Кравченко В.В. * зt

;i:iН".,Яхт;";йън##Жffi ilХЖё;пж;жтх";#нfi ;::,;;
2) БелогОрцева о,ю, начальник отдела правового обеспечения икадровой политики государственной администр ации Рыбницкого района иг. Рыбницы;
З) Попченко о.П. - началъник муниципаJrьного учреждения <РыбницкоеУПравление нар_одного образова ния>> ;4) Рак Т.Б. - ,р.д..дuтель ОбщественI

аДМИнистрации рrбф;оiluио"а и г. o"ru",jii,]
совета при государственной

5) Головина М.М.. нач€шьник муниципального
учреждения<управление физической кулътуры и спорта Рыбницкого район а и г.рыбница>.

ИМУЩеСТВа ГОСУДаРСТВеННОй аДМИНИСТР ацииРыбницк".Ь о-"йа и г. рыбницыСтефанская д.д. нач€шьник

У#:Жж:, ,Й.*о""", up",o,"HT";;#J;:""";;;H:;

извещение о проведении открытого аукциона размещено вИнформационноЙ .".r.r. в- сфере ,.*i;;; Приднестровской МолдавскойРеспублики б декабря
- iOZ1' годаhttPs://www.zakupki.gospmr.b.yi"a.".php/zikir}ki?view:pu..hur.Ёl:r

rur.uДPecY
1, Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по закупкепродуктов питан_ия для подведомственных учреждений муниципальногоучреждения <рыбницкое управление народного образования)) в 202з годупроводит комиссия по адресу: г. Рыбн"чu,ЪЁ, Победir, +, iS i.* абря 2022 года

1

в 10:10 часов.
2, Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.3, Рассмотрению подлежат заявки на участие в открытом аукционе в

порядке согласно Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом аукционе по закупке продуктоR_ питания для подведомственных
rilЖ:хНЁi#rТrfi ъТ?rffii#'it] jЪ_'"х,-".t'iоu",,ениенародного

4, В процессе проведения процедуры Rскрытия конвертов с заявками научастие в открытом аукционе аудиозаписъ не велась.5.Нап
присутст"оuu-Хп?u'ii:;ffiТН'"Т,.'ff#i.;"r"lХff

"i""'Tr1ii?,T#-T;TiiЁхr-Н:, :""*j:rrr.u - Молочников С.Н., ооо <Меками-плюс)) -
предоставивш

il#т:",ff#:d;"Цjr54-r{iъl,i#*...}:i;Ъ##-*
ЖЖШн_:l":,н*,J"."Ё,"iЫТli*-","ТЖ;".'":i*fu :;

6. Ёu- о..,овании о.-lХ'#"Ж#.НТОКОЛУ).

";;:;:" сfriТХlТ"Ъ.'*li*ован реестр #;;'i"" Нfl"#y "T,H;ff
Ё:;:fi ";}ч**

-

"й;."т;;:trу *ffi"-:Ёi} ;нil, "чь{^l:по каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссиейрассмотрены поданные на участие в открытом аукционе заявки на предмет
|ifi ,rr"Т"#J;#JбОВаНИЯМ, устано вленным из вещени ем и докум ентацией об

комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по
ffitrЖ.#k; Н:Ж;,iЫ ffi iЖi;#ЙП', СОГласно с водной таблице

лот лlь1
п овый Hoмen

"я

ооо <<Вектис>

г.Рыбница,
пер.Строительный,3

l5.I2.2022
09:45 ч..

иЗВеЩениеМ и ДокУМенТацией об открь,r;';#;:TlJT;I'lX#;.#
участника открытого аукциона на предмет соответствия его требованиямустановленныМ докуменТацией об оr*рir;;;у*чионе.

Комиссией выявлено,
ТРебОВаНиям, установленным
открытого аукциона.

что заявка
извещением

ооо <<Вектис>>

и документацией
соответствует
о проведении

лот}ii;fiffi"i#iТfi:;:J.ffН.о допуске заявки ооо <вектис> по

м
п/п

Член комиссии (фамилия , иIчIя)отчество
(при наличии), допж"о.."1

Решение
(допуститъ к
участию в
открытом

аукционе/ не
допустить к
участию в
открытом

обоснование
рецrения о
недопуске

участника
открытого
аукциона к
участию в
открытом
аУкЦионе-_г*" lvrll\\-, D.-D. ЗаМесТиТелЬ ГлаВыгосударственной.

администрации
Рыбницкого района и .. Ъu,О""ч", поэкономическим во

допустить

БелогорцеЙ
правового
политики
администрации
г. Рыбницы

государственной
Рыбницкого района и

допустить

Попченко----ол.
муниципалъного учреждения <Рыбницкое
УПРаВление народного образования)):

допустить

адм_инистрации Рыбницкого района и г.Рыбницы.
допуститъ

начальник
учреждения

кулътуры и
района и г.

муниципалъного
<Управление физической
спорта) Рыбницкого
Рыбница>.

допустить

допустить

з

ооо <ВектиЫ лоТУ j\lb l к

ядковый ном заявки 4

лот.лlь2

По овый ном заявки 3

лот}:fr;Т"Ё;r::Т,ЁТ"JЁffiХхю допуске заявки ооо <<вектис>> по

:ЪхЖi"*#тн":y;;;;;;;"Ё;;"""хiiZ""lьного предпринимателя

ооо кIVIеками-
плюс))

Место нахождения г.Тирасполц
ул.Ларионова, д.46,

аукционе на участие в открытом l5.12.2022
09:46 ч.

ооо <<Вектис>>

Место нахождения
г.Рыбница,

пер.Строительный,3
на участие в открытомаукционе 15.12.2022

09:45 ч.

Член комиссии (фамилия ) имя,отчество
(при наличии), лопж"осr";

Решение
(допуститъ к
участию в
открытом

аукционе/ не
допуститъ к

обоснованиъ
решения о
недопуске

участника
открытого
аукциона к

извещением и документацией об открьЫ #.ffi3jTiЖ;I.:::;""ý:i"Hучастника открытого аукциона на предмет соответствия его .р"боuur"r^,iустановленным документацией оо оrпрiй, uукционе.Комиссией ВыЯВлено, Что заявка ооо <<Вектис>> соотрр.птп,,^-
;ffi'r:НЪ,i'#О"П"*' извещением и документ ацией ",т;ж;;ж;

участию в
открытом
аукционе

государственной ад;;тр:;i;;
i"":1:::::: района и ..-Ъr,Ъrrчr, по

заместитель главы

экономическим вопросам
допустить

БелогорцЙ
правового
политики
администр ации
г. Рыбницы

допустить

Попченко
-----оrr.

муниципалъного
учреждения <Рыбницкое

ЩРеРДеНИе Народного обпазоп, IJTJ с\\.вания);

vvDvld,
'Р1

ГОСУДарственноЙ
администрации Рыбницкого района и г.Рыбницы.

допуститъ

начальник

учреждения
культуры и

района и г.

муниципалъного
<Управление

физическойспорта) Рыбницкого
Рыбница>,

допустить

допустить

ооо <ВектйЫ ЛоТУ ЛЬ2 к

ядковый но заявки 4

ооо <Меками-
плюс))

Место нахождения г.Тирасполъ,
ул.Ларионова, д.46,

кв.54{ата r "р.r" ПоДачи заявки на ч.rасттяоl*--]-а участие в открытомаукционе l5.12.2022
09:46 ч.

йfi ;ж^:хх"# .;i t3;1d ;#,.,"# ;

п. 7 Извещения о закупке товаров для обесlУНО) в 202З году. "oYt-l'' ЩJlЯ ООеСПеЧения нужд му крыбницкое
лот льз

дковыЙ номе заявки 1

иЗВещениеМ и ДокУМенТацией об открь,; #"Ж::X"iXT;I'lX#;.r""#участника открытого аукциона
_на ПРедмет соответствия его требованиям,установленным документацией

"б "rЙ;;;;укци оне.Комиссией выявл,по,
",о

заявка Крестьянское (фермерское) хозяйствоА.Г.Черниенко соответствует требованr"r,-у.rановленным
извещением идокументацией о проведении открытого аукциона.результаты голосования комиссии о допуске заявки Крестьянское(фермерское) хозяйство А.Г.Черниенко по ЛоТУ JYs3 к участию в открытомаукционе:

(наимено"uп"a - -^r\r-Urrvtvl оУкl_(ИOн€

отче с тв о (при #HH]T"Yl;1iT#ii} ffi"
предпринимателя

Крестъянско(фермерское)
хозяйство А.Г.Черниенко

Место нахождения Рыбницк".ЙрuИо,
сJидирим
12.|2.2022
08:50 ч.

Член комиссии (фамилия ) имя,отчество
(при наличии), должность;

Решение
(допуститъ к
участию в
открытом

аукционе/ не
допустить к
участию в
открытом
аукционе

обоснование
решения о
недопуске

участника
открытого
аукциона к
участию в
открытом

l

аукционе

р",бп"цп";, ;;;"". и ."ЁJ;J;i::T:
экономическим во

допустить

Белогорцева
правового
политики государственной

1Д:lИ:истрации Рыбницкого района иг. Рыбницы

допустить

попченко ол.
НИЦИП€LЛЬного Vчr)ржпсц тlq llDT,K__-л -, треждения <Рыбницкое допустить

правление народного об

vvo\yla
при государственной

*:.:::]рации рыбницко.о pu,:o'a и г.Рыбницы.
допуститъ

Головина -- М.Й - начальник
учреждения

культуры и
района и г.

муниципального
<Управление физическойспорта> Рыбницкого
Рыбница>>.

допуститъ

Iт_

-

паименование участника з
участие в открытом аукционе (наименование ооо кмеками-

плюс))

Место нахождения г.Тирасполь,
ул.Ларионова, д.46,

кв.54
15.12.2022

09:46 ч.

выи ном заявки 4

комиссией рассмотрены документы, представленные участникомоткрытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленнымизвещенИем И докуменТацией об открьrо, аукционе, а также соответствиеучастника открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям,установленным документацией об ornpirino uупчионе.В связи с тем, что цена по лdтУ j\&3 представленная ооо <<Меками-плюс) превышает началъную 1,un."rurr""yr"l a.оrу, й;;;ую в закупочнойдокументации) комиссией выявлено, что ;"Ь;;;;;''
" информация,представленные участником открытого аукциона ооо <меками-плюс)) полотУ J\ьз не соответствуеТ требован""r,- установЛенныМ извещением идокументацией о проведении открытого аукциона, а также не соответствиеучастника открытого аукциона по указанному лоту на предмет соответствия еготребованиям, установленным документацией о .rро""оЪ""" открытогоаукциона.

Результаты голосования к
по ЛОТу мr;;"rстию

"
orno#;Tff;#J'c*e ЗаЯВки ООО <Меками-плюс))

7

Jъ
п/п

Член комиссии (фамилия , имя)
отчество (.rр" наличии), должность)

Реrпение
(допустить к
участию в
открытом

аукционе/ не
допустить к
участию в
открытом
аУкционе

решения о
недопуске

участника
открытого
аукциона к
участию в
открытом
аукционе

обоснованй

Кравченко В.В. * заместителъ главыгосударственной администр ацииРыбницкого района и ..

';,б""цы
поэкономическим вопросам

Не
допустить

Коммерч..п*
предложение
превышает
началъную
(максимальную)

Белогорцева О.Ю. - начальник отделаПравового обеспечения и кадровой
политики
администрации n'u""1HJffT;;:H";
г. Рыбницы

Не
допустить

Коrr.р.rБЙБ
предложение
превышает
начальную
(максимальную)

начальник

учреждения
народного

Попченко о.П.
муниципального
<Рыбницкое управление
образования>>;

Не
допустить

Коммерч..*ое
предложение
превышает
начальную
(максимальную)

Рак Т.Б.
обществ..rrо.о .о"iТо'еДаТелЬгосударственной uor"nr.rp#;
Рыбницкого района и г. Рыбницы.

Не
допустить

Коммерч""пЙ
предложение
превышает
начальную
(максимальную)

головина М.м. начальник
муницип€Lпьногr
u'npu"r,.;;. Ёзической lr'ffffi:TT
спорта)) Рыбницкого раЙона и г.Рыбницо.

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
начальную
(максимальную)

Мишкой М.В. - главный специ€urист
Управления эк(
го суд ар с r". n n о i "

о'
"

п"u^х

rхНil::Ё;
Рыбницкого района и г. Рыбницы

Не
допустить

Коммерческое
предложение
превышает
начальную
(максимальную)

Принятое решение комиссии: неЛОТУ J\&3 К Y"u.r".; ;;Йff;;Хi;#;" ДОПУСТИТЬ ООО <<Меками-плюс) поS, П.r-

",;;;л:

:: :_гкрыТоМ аУкцИоне,

по Jro T;"Jff ;*Жjj;ffi К Ж1;; j;i*,.о р е шение :

ооо <<Вектис>> и ооо <Меками-Плюс>>.
чанная)) - поступ ило 2 (л"е; заявки -ооо <<Мекамr_.rrrлл*'-л'-

с несогла.;ХТiНЖ;ff фоволъно отозв

в п. 7 изве tцен ия о;;#"ДУКЦИЮ''" rХ;.';;Нtrf, ;:,#9fi,ýl;i"i,]i,ll
УНо)

"
ZОZЗlй.v

эсА}lIке товароВ для обеспечепr,.,у*д МУ <Рыбницкое

;#.Т:""".:""r;'Б*Х?.ПРИЗНаНакомиссиейсlответствующейтребованиям,
аукциона rlсосЩ€НИеМ И докуменТацией о .rpbuaoa"", открытого

комиссией принято решение на осно

fi ,^'.filЁ""н#*a;;х._1"J;.1"ffiЖЁ":Ё.:ffi ;'")Ё*хц,l-.#.";
ЬЁ;'Ъ""Ж::Jtrтffi ;заключит,по";;;I'JЖх#":хн:,х""J:fi #j
Ц еНе, пр едло](е чной уч".r",i;"I,ОjflJ}iJ|jfi hff

nYr*u ией о . unyni, n о

fr Ё:#.Ж,'rаЁЬЖтЯ;*gЖ;
j

. "й;о с тупил о 2 (дв е) з аяв ки -ооо <<MeKal
с несоглаa""""-rrюс> доброволъно отозвал

в п. 7 и.u.#|ОСТавлят"
продупцию по *ЁТ;".j;;Ъу,#9lъ#аж,#:

уно)
"
'o;i:;#.

О ЗаКУПКе ТОВаро" дr," оо."п.".;;;';;;д му <рыбницкое
Заявка ООО. ,,Ё.пr".r) признана комиссис -
установленныМ

",",щ"""Ъ' И докуменТ;х"у,Т"#J;Н*;"jr-Jff*аукциона.
комиссией пl

i}#,#::н#*;;;*чжffiъ ъ:нffii;, 1ц*..Цiцr .;
ПриЗнаТъ несостоявшимся

" ,"-"-l;;'::::лоТкрыТый аУкцион по лоту J\ъ2ооо uв.пrr.u^;;;;;и заключитъ контракт с единственным поставtциком
цене, предлож]J:r'#"".1Т*. ПРеДУСМО'Р'П""'* документацией о закупке, по
Ц"_ лоту Йi ,яй_" ;;;^#"il}lЖхаукциона.<МеКами-плюс)), которая комиссией

"о;?*ТО i.'o".)
заявки - ооо

требованиям, установленным извеIцением ; документuчr.ГоJ"ън#н;открытоГо аукциО.на И Крестъяflское (фермерское) хозялсЙ А.Г. Черниенко,которая комиссией признана соотв"ar"уarцiми требованиям, установленнымизвещением и документацией о проведении открытого аукциона.КОМИСсией поинято решение на o."o"un"" n,ЗаКОНа Приднестровской
чо,оu".пои-- ;::;ffi;i,oФ iЁ-",jJ;Hx. .:

;Jffir::ilЖ*"ff""T:n
Г"пуО"и*.u оr*р"tтый аукцион по лоту ;\фзКРестьян.*о.-(фермерск;;;-^Х:rЖ',J"""ХЁ':ffiЖЖJ"i;".;r"^*"Й

;ffff,Tn"#'iН;r"Ж;ffi;н,* J"",u*i.,'n., по цене, предлож.пrой

_ 8. Настояtций Протокол по
с фере закупок пр"д.,..rровской лffiЖ J#Ъ:ffiffi ,iч

r"ф оомационной систем е в

даты "ЙJrlПЖ:НЖj"J*-"Т
ХРаНеНИ. .unu.""Ko* не менее з (трех) лет с

9. Поп.rr"..т' ттплrrл* ,
lткрытого аукциона.9. Подпис" оп.rоЛ;;;.Ы;:

".;ffiHHL закупок

заместитель п

Кравченко В.В.
члены комиссии:

Белогорцева О.Ю.
Попченко о.П.
Рак Т.Б.
головина М.м

ишкой п4.В.

Секретарь комиссии: ^ ,/
l IYl Лаврик И.В.

9

1z
;f lo'

l лО :

l .f ъ о +.Jl ъ::J ;l ýýýýgj хl gýdýýl :б

Бý.F.чgýi -l
Е 9-+д- : ý i Е,в
Eýýýý*i.rEý
ýýýдЁýlj;ýЕ
Е ý ý Е.Ч ýl * g ý ý;ýýЁEýiiýE;
ЕЪ8ýýl;i;Еg я ý Бts { б !D з
ýЧý;Е;"lЁ€ýо tФ -i5БЕý

j ,- х б Ф

--

j хЕ б
= ,l Ё ! А;(

; ý 8 ý,
-i

Е Е ýёЕ*аýiýЕЁЁ
ý Е g Е ý r Ё, w l ; ;;
Ф Х Е к ; i .,. е ý 8 ;:о:dЦзiiё^ ,?,

Еý;Е:];БЕ; ij

5ёýЁ;',jхЁЕ iji;т:Е ё,j{оа i:
Фý-r,i-]Е-ё t: i Ек: ia)j;Lчр(--

---;
iЁЕё ijj-iхбý.j

-1;=1-;o1jitrý ;":ЯБЁ i:Р i i тч td'*Цоl;)fi:

='q l iйа,9 {,;

с ч i а ; -l Дl
':б-;Е;-зхрl:EiýdEEj:оiх00!|tr::l-iý8ý ;;

ý' iiXýý зi;в ] оЁдя ;1i;rо;iý(л()о]*Ё : 8ý н()ё ; 6.; дJ: |..n l * b;j i;:or l ý ýi;;:i
J ý tJ;::::

:f l JD 8l: \"

ы l -:;iiЬ l - l:.!j-Эl6....Б l E::,iiiEl,:'t, l '" :.,

----l ] j r:

ч
ts

Ф

ý\s
(Y
\ý
*

ьl
N
ýl
1, 1

{l

о

t
4l
тчl

8/ll
f-l

р-t
t,
р
,
о

I
0

ъl
Nl

)

\\
ýý

s/
+l

ý
ý
ý

ь
.ч
rý
ý
ý

л.)
N

I

4lt
|Фj
atr
0

чч.\
0
<l

\\
lnv

}r|-l

о
Еп

Ь-щФ-!хр*
;. чJ

Фьд ,J
чtд
ъН
Фх^3.'хъýIо
tJPоЁ
l\.l l_*
t\J
fы

х
хз
lra
L,w

Li

-J
3
N)

).J

3
!]

Hz
о ,о'
ь.{ Е.]

Б:-

lан

Е1 i

,l'I

ol>l
Фlrэl
rлl
9Dlйl
xl
lгlфl

Iчl
Фlal
-l

cDl
cBl

I

Ul
FJlxl
9lйl;iolzI

чл
F

Ф

Ф''
о
F.]tJ

9l
лl
Jil

*l!rlо|?l
aDI
\_) |

о
х
(D

rDl
+l
,ýlol
>i-l

lч

l\J
llJlл
l>ý
(D

ý?
I

i-]
!

бо

с
с
Ф
cD
/!I
F.ll

с)l
чl

lc
lv

ic
lл

l<
J(Dlxр?

I

!
!

бо

Ф
сD

-]
.)l
vl

lc
ltJlc
lл
lR
cDх
?
l

бо

Fц

?
Ф

tЕllol
;цl
rDl.. l

ýlс)lЁl
,il

!0 l

l ;_.,]

I|ojcD
l]-]
Е,о

?
F]
cD

о
Ф

.о
Фв
\J

?
оо

I

l
l
I

i.-Slý-Г-\
I

I

I

I

I

I

I

р
(.--

t0

(J

ъ,
F]

р
(л
ь
Ф

Фol
ц
t\)

NJ
t9
t]

о
}rр

Ф
Фо
-J
\J

р
ýа

р
ч
о
*J

о
Ф

Ёх.о
й
J
?
рч
н

о:Е 2Ф х -б 9о -БлЁЕЁtэЯ! i
лu-л+ы)-JY

sE х ёф<Её
Q пrЧ Б
-v-. \U>
-хý],5.*Е з ý
ц,;>л9А
хц,iч
iý' с0,i
лU
;' cD

NJg
NJ :у
N)ц

ооцл
р+

рчi
лr
овн
с0

2tо х -ri: о -Jrd'
рхЕ Ё
N9-л

д.g'.; х
*в^оФ<Её
Q дrЧ 6-с/Ё.
-Ё х

=иЕ о ь*ýон '-:. ?
хiлчЫФ*]ьЕЕ:' о
s*
tý
NJ ::tJ g

р
Ф
ч
о
J
Ф

lo он
cDъ
н
ФЕ

9

н
б
ol
otн
Ф
Ё
х
G)

х

х
н

х
ь

чосНЁwол
ltVч Jj]

:nO.>ёýчЕF*A;fbJ
OCDx'
:Еiцf
Ф!dйl

? ',)

Фн
Ф
J
Ф
ц)р
ts
л

о

Е
о

(,
)а

ч
ов
Ф

в
9

Ё
?

tJ

ъ
ol 5оЕLjJ

=(,х gl
: ý)IдФ ol
;( cDl+ Фl
ч\, lф xIý *l

ъ
х':

=
о = о о т '-1 J

:.! х оtэ о Ф пБlqý Ёg9ЕБЕIх Y *(z ф s
^lБ ý а я з.g БIf: т l; d ý iIвý EýJý ЁIJ з Г ý:l
=l

ff2 \ lo'
йъF,о *
o?ioýl, ts ь w U

оохФ.J
9!чцч,.'9 й ýчg Q ý([9wHJ

r.wv

Jлт
ф00

(z-g ýл*9z:*Фч э:Е
чvlФ|

ч Tl

Ё (Dl

сol
Ф
J

з о f о о тЕоlъ о Ф:5
i.i-UЧч(Daо:Е::ь
аjбл9
aD ^ J.tэ, оэЕ;s l
výiлPЕýфрР

iJ: * ý о]

Ь ;ýtlЕl
lE дЁ я = ýi!I ýj;j s TlýI s Ф Ti!г--

-JЁl * ý,liL =ýý/Ё
-

- - - j - i,

-l-l

N) цJ
\о
(л

l l -------аýll ýsýlёlI €3ýlll Eýýl
lLI
Il EFErll .ц*

lЧч9

l Е9Ё| -Фо
|-9сЕ

xl сiъ т;I ё ý g ýlзi ; ý б gl
i| ý х 9l

L !D ýl

UJ

J
z
\)

.D L,хл
J9

ýL)о

__]

Ф (-,хлJvioо

ý.! 2ýl

"аяýЁi!ф-Е 9 Ql
Е н Е ЁЕlр ý(Х. tF;l
ьFý(о-|-л Е J .)lvjEj_Iудwwl
izV о Ф Фl" € Ё ёI

- 9' ý. l

Ф{

}\

l*l
зыi
'l(r'lу dlА Ёl
дlcj .)l
!Hl

; .Dl
!D xl
ýа ФI

Sl

l-l_l cjEl tЕ Ф'l ъ* ЕI:*Ф| ч-trl-r!:aol ёsýi
I j ýlI Ё "lIl оlл (JъlX о о Х'о

I-чЯфJt)
:-J-l-;л-

J-ДUл:Jdi хЁБб
Е; ББооJo(D-J--J! z -J s о Ф]. sJ

l-
l

?ýý € Е $;3:;Е=ё;Е, Ёёя:=; Ё,Е Е;i;Бý Е ý SЗgl

lлlФslРль26
li йl

lЕяl* .J

Ё
l!L

/

l

ý; хЕх р
+4aD!.jýooбд-iтi(DýФ;оФллд\i Е + ]

< Ф йl

rD

J,

Ап-
ý -:2о (r-о

,9с=
s -:zо vъ

l
-l

l

l

I

uэlюl
rr, l
лl

ol

Uлл
-'.g\]ч ф:ýДБ 8Е ýЁrдЁпоы-]ýФ]

ý (r/ lФьl
>,Jl

=Aýlý Ф El
O!la0 =l-Elл Фl

I

I

.lEXlр а 9l
€ a=l! Е] .Cl
ý 9 зl_ -ll

Iб
g
t0о
о
ы

о-

гJ

ц
l

т

h
Ol
l

л
о
Ф

.Dl

ъ
н

йо
J
Ф

cD

ово

Ф

ID
]:lооl

Фl

Ф

J

:Ф

о

.v:Ew(/ cDjl

EJ

'JoБ9s,6
ED7{
!0-б

Е:Е

ol
Ф(,

J

a)

(л
UJ

о

д
Ф

>Е т
.,g х

о]

ol

о
aD]xl
ФJ

x-ta)rо -']o:i
] U w /,t

JUN

LH g Е
ь.FЁхД оý о9нчлg Ё *Ё
xlJчý ;

U
cD

о
U
-l
сD
Ф
-Jо]ll

о
Jо

ф

Ф
-.'
о

}-r €
юiл-(

=NJY){ G'

?'ý:.]"€t,у
ýýЁ ý

9i
aj

р\оО:ý
о u.)

ло
лЕ,А,
-Б х

(л
(}.)

о
Ф

Фв
IJ
ЕЁ

о?
оо

F

FJ

9

}]рJ

(л

cD

oltJ
)а
N)

N)
N)
''он